2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GDĐT

Về việc không tổ chức các hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa, ngoại khóa bên ngoài nhà trường cho học sinh tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn
thành phố Thủ Đức.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày     tháng 3 năm 2022

                         Kính gửi :
                                         - Thủ trưởng các cơ sở giáo dục MN, TH, THCS;
        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 764/SGDĐT-CTTT ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc không tổ chức các hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa, ngoại khóa bên ngoài nhà trường cho học sinh, sinh viên tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm chính trong công tác đảm bảo an toàn, phòng chống tai nạn thương tích, công tác phòng chống dịch theo quy định khi tổ chức các hoạt động ngoài giờ chính khóa trong nhà trường.
2. Chưa thực hiện các hoạt động ngoài giờ chính khóa, ngoại khóa bên ngoài nhà trường cho học sinh đến khi có thông báo mới.
Trong quá trình thực hiện, các đơn vị cần trao đổi thông tin hoặc có vấn đề chưa rõ, đề nghị liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo - Bộ phận Chính trị tư tưởng (Cô Huỳnh Thị Minh Nguyệt - số điện thoại: 0908724646).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trưởng phòng (để b/c)
· Lưu: VT, CTTT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thu Hiền